PROPRIO DE LA MISA

SAN ANDRÉS AVELINO

Confesor

10 de Noviembre - Fiesta clase 3.ª - Blanco

Salmo 36.30-31,1 INTROITO

OS justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. *Ps.* Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. *V.* Gloria Patri.

La boca del justo derrama sabiduría, y su lengua expresa la justicia; la ley de Dios está en su corazón. Salmo. No te irrites a la vista de los malvados, ni envidies a los que obran la maldad. *V.* Gloria al Padre.

COLECTA

DEUS, qui in corde beati Andréæ Confessoris tui, per arduum quotidie in virtutibus proficiendi votum, admirabiles ad te ascensiones disposuisti: concède nobis, ipsius méritis et intercessióne, ita ejusdem grátiae participes fieri; ut, perfectióra semper exsequentes, ad glóriæ tuæ fastigium feliciter perducámur. Per Dóminum.

¡Oh Dios!, que por el voto heroico de progresar rada día en la virtud, has preparado et corazón de tu bienaventurado confesor Andrés, para que de modo admirable fuera subiendo hasta ti; concédenos por sus méritos e intercesión, tener tanta parte en la misma gracia que, tendiendo siempre a lo más perfecto, gozosos alcancemos la cúspide de tu gloria. Por nuestro Señor.

CONMEMORACIÓN SAN TRIFÓN, SAN RESPICIO Y SANTA NINFA

FAC nos, quæsumus, Dómine, sanctorum Mátyrum tuorum Tryphónis, Respicii et Nymphæ semper festa sectári: quorum suffrágis, protectiónis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum.

Haz, Señor, que fieles siempre en celebrar la fiesta de tus santos mártires Trifón, Respicio y Ninfa, experimentemos por sus plegarias los beneficios de su protección. Por nuestro Señor Jesucristo.

Eclesiástico 31.8-11 EPÍSTOLA

BEATUS vir, qui inventus est sine macula: et qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia et thesauris. Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim mirabilia invita sua. Qui probatus est in illo, et perfectus est, erit illi gloria æterna: qui potuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit: ideo stabil-

Dichoso el hombre que es hallado sin tacha, que no ha andado tras el oro, ni ha puesto su esperanza en el dinero y en los tesoros. ¿Quién es éste, para que le felicitemos? Porque ha obrado maravillas en su vida. Ha sido tentado por el oro y ha permanecido integro; ello será su honor eterno ; pudo transgredir la ley y no la trans-

ita sunt bona illius in Domino, et eleemosynas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

Salmo 91.13,14,3

JUSTUS ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. *V̄.* Ad annuntian- dum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.